
UCHWAŁA Nr 310 / 6179 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 7 września 2021r. 

 
w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego instytucji kultury podległej  
Samorządowi Województwa.   

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm. ) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217 t.j.),    

 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 

Dokonuje się wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku za 2021  

i 2022 rok. Badanie sprawozdania finansowego przeprowadzi KPW Audytor Sp.  

z o.o. ul. Tymnieckiego 25c/410, 90-350 Łódź. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Budownictwa Ludowego  

w Sanoku.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 
 


